
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22 августа 2019 г.                                              пгт. Восток                                                         № 84       

 

О запрете реализации свиноводческой продукции на территории Востокского 

городского поселения 

 

В связи с зафиксированной вспышкой африканской чумы свиней на 

территории Приморского края, администрация Востокского городского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Запретить торговлю свиноводческой продукцией непромышленного 

производства в магазинах и на площади Востокского городского поселения; 

2. Ответственному специалисту (Власовой С.И.) обнародовать данное 

постановление путем размещения в МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток и на официальном сайте Востокского городского поселения: http://vostok-

gp.ru; 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава администрации                                  

Востокского городского поселения                                                            Т.Н. Курзина 


